ITEM, a ce que vos messagier dient, que gens & personnes avoient esté nommés de meneur estat en la premiere souffrance;

Disons nous que aussy personnes de greigneur estat furent nommés ou de semblable estat, comme le Roy d'Alemagne.

SANE prædictis omnibus responsis, rationibus, responsionibus & requestis, ut supra legitur, lectis & propositis, omnibusque & singulis que natura & qualitas ambassationis hujusmodi, virtute litterarum prædictarum, ipsi nunciis, ut præmittitur, concessarum, gestis, & competentibus regi denunciatis, & ab eodem diligenter ascultatis; vir venerabilis & discretus, magister Johannes de Bevelid, ipsius Regis Angliæ clericus & obsequialis, de mandato dicti Regis ibidem presentis, & pro ipso concessu dicatorum nuntiorum & voluntate interveniente, copiam rotulorum ipsorum, seu responsionum, rationum, & requestarum prædictarum, de quibus collationem diligentem, una cum magistro Johanne prædicto, fecimus ad rotulos quos præfatus magister Clemens tenebat, & dum legeret eosdem coram Rege memorato.

Quibus actis, Angliæ Rex præfatus, consilio prius habito, duxit respondendum prædictis nuntiis domini Regis Franciæ per antedictum Dublinens' episcopum in modum qui sequitur: ipso videlicet Rege Angliæ præsentē & consentiente.

ET primò, quod treugam seu suffrentiam de guerrâ penitus observare volebat, & quantum in se erat, facere observari, secundum quod in illâ treugâ seu suffrentiâ continetur.

Secundariò verò, quod malefactiones, seu attemptata, per magistrum Johannem de Foresta, ut præmittitur, ore tenus proponit & denunciât, petit in scriptis redigi, & eorum copiam per ipsos nuntios venerabili & discreto viro, domino Johanni de Berohic clerico suo, ejusdem Regis nomine, & pro ipso tradi voluit, & ea, quantum in se esset, faceret emendari.

Tertiò quoque & ultimo responsum extitit per episcopum memoratum, quod ipse dominus Rex super aliis in dictis responsionibus, rationibus & requestis, contentis, & aliis dictam ambassationem tangentibus, per ambassatores, seu suos nuncios proprios, domino Regi Franciæ respondebit.

Actum in castris seu tentoriis dicti Regi Angliæ, prope castrum Puellarum in Scotia, quod vulgari ter nuncupatur Edenbourg, præsentibus, ut prætactum est, domino episcopo Dublinens', & nobilibus viris, dominiis;

- Aymaro de Vallencia,
 - Henrico comite Leycestren',
 - Thome fratre suo,
 - G. Glovernia,
 - Marescallo de Hereford, &
 - Johanne de Britannia, baronibus;
 - Johanne de Barro milite;
 - Magistro Thoma de Foresta, &
 - Gulielmo de Fanquerellis domicello Roth' dioc';
- & quibusdam aliis, testibus ad hoc vocati & rogatis.